
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DELEGACIÓN REGIONAL EN TAMAULIPAS
JEFATURA DELEGACIONAL DE SERVICIOS ADM
DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN Y PLAÑE/

NISTRATIVOS
ION INMOBILIARIA

ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS Y
A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. IO-019GYR042-N19-2015, RE
INSTALACIONES, PARA EL MANTENIMIENTO Y/O REPARACIÓN EN ÁREAS
MADERO, TAMAULIPAS.

MICAS DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN
JIVO A LOS TRABAJOS DE OBRA CIVIL E
DEL HGR No. 6 Y DE LA UMF No. 77 DE CD.

EN CIUDAD VICTORIA, TAMAULIPAS, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL
CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 27 FRACCIÓN II
SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS. SE REUNIERON EN LA SAL
DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGUR
MÉXICO-LAREDO KM 701, C.P. 87028, CD. VICTORIA, TAMAULIPAS, LAS PE
CUYOS NOMBRES FIGURAN AL FINAL DE ESTA ACTA.

EN APEGO AL NUMERAL 5.18 DE LAS POLÍTICAS, BASES Y LINEAMIENTOÍ
RELACIONADOS CON LAS MISMAS DEL IMSS, SE DESIGNA AL ING. LUIS
PÚBLICO FACULTADO PARA ACEPTAR O DESECHAR LAS PROPUESTAS
DECISIONES Y PRESIDIR LA REALIZACIÓN DE LOS EVENTOS LICITATORIOS

SE DECLARA DESIERTO EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN
No. IO-019GYR042-N19-2015, EN APEGO AL NUMERAL 11.15.- CAUSAS
LA LICITACIÓN, SUB-NUMERAL II. 15.2.- CUANDO NO SE RECIBA UN MÍNII»
ANÁLISIS EN EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIO
ARTICULO 44, FRACCIÓN III DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
78 DEL REGLAMENTO DE LA CITADA LEY.

SE HACE CONSTAR QUE SE CONTÓ CON LA PRESENCIA DE LA C.P. LAUR/
AUDITORIA, QUEJAS Y RESPONSABILIDADES.

PARA CONSTANCIA Y A FIN DE QUE SURTA LOS EFECTOS LEGALES QUE LE
EL PRESENTE DOCUMENTO LOS QUE INTERVINIERON EN EL PROCEDIMI
QUE LO PRESIDIO, EN NOMBRE Y REPRESENTACIÓN DEL INSTITUTO MEXI

POR EL IMSS

lA 19 DE NOVIEMBRE DEL ANO 2015, DE
36 Y 37 DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y
DE JUNTAS DE LA JEFATURA DELEGACIONAL
SOCIAL, UBICADA EN CARRETERA NACIONAL

SONAS FÍSICAS O MORALES Y FUNCIONARIOS

EN MATERIA DE OBRA PUBLICA Y SERVICIOS
HUMBERTO TAVERA ARCE, COMO SERVIDOR
Y EN GENERAL PARA TOMAR TODAS LAS

CORRESPONDIENTES.

A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
OR LAS QUE SE PODRÁ DECLARAR DESIERTA
DE TRES PROPOSICIONES SUSCEPTIBLES DE

ES Y DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL
ELACIONADOS CON LAS MISMAS, Y ARTICULO

SOTO SOSA; REPRESENTANTE DEL ÁREA DE

50N INHERENTES, A CONTINUACIÓN FIRMAN
MTO, EN PRESENCIA DEL SERVIDOR PUBLICO

NO DEL SEGURO SOCIAL.

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN Y
PLANEACION INMOBILIARIA

CARGADA DE LA OFICINA DE COSTOS Y
ONTRATOS DEL DEPTO. DE CONST. Y

PLANEACIONJNMOBILIARIA

. LUIS HUMBERTO TAVERA ARCE NG. JUANA MA. GUEVARA ALVARADO

POR LA JEFATURA DE SERVICIOS JURÍDICOS
PO EL DEPARTAMENTO DE CONSERVACIÓN Y

SERVICIOS GENERALES

NO SE PRESENTO UJUL-
AR f AGUSTÍN GERARDO MENDOZA RENDON



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DELEGACIÓN REGIONAL EN TAMAULIPAS I
JEFATURA DELEGACIONAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN Y PLANEACION INMOBILIARIA

ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN
A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. IO-019GYR042-N19-2015, REUVTIVO A LOS TRABAJOS DE OBRA CIVIL E
INSTALACIONES, PARA EL MANTENIMIENTO Y/O REPARACIÓN EN ÁREAS; DEL HGR No. 6 Y DE LA UMF No. 77 DE CD.
MADERO, TAMAULIPAS.

FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DE 2015
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ING. LUIS HUMBERTO TAVERA ARCE

C.P. LAURA SOTO SOSA

ING. JUANA MA. GUEVARA ALVARADO

ARQ. AGUSTÍN GERARDO MENDOZA
RENDON
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